[bookmark: _GoBack]上山市立図書館施設使用申請書
年　　月　　日
　　　上山市立図書館長　様
申請者　住　　所
氏　　名
電話番号
　上山市立図書館の施設を使用したいので、上山市立図書館設置条例施行規則第16条第１項の規定により、次のとおり申請いたします。
	使用日時
	　　　　年　　月　　日（　　）　　時　　　分から
　　　　年　　月　　日（　　）　　時　　　分まで

	団体名等

	使用責任者

	所在地又は使用責任者住所

	電話番号

	使用目的

	使用人数
	　　　　　人

	使用施設
	室名

	機器・機材等

	備考